Estado de Santa Catarina

MUNICÍPIO DE IBIAM

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 007/2021

HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS DE
CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE

O Prefeito Municipal de Ibiam, Estado de Santa Catarina, Senhor JOARES
TREVISOL, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, TORNA
PÚBLICO, a HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES E DOS PEDIDOS
DE CONDIÇÕES ESPECIAIS PARA A PROVA ESCRITA E VAGAS PNE, do
Processo Seletivo nº 007/2021, para contratação de servidores em caráter temporário
para atuação no Município de Ibiam – SC.

1. Ficam homologadas as inscrições dos candidatos relativas ao Processo Seletivo

n.º 007/2021, para os cargos referenciados em Edital de Abertura, conforme
segue:

a) Inscrições Deferidas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 1)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

796 ANDRESSA ELEODORO ROZA 056.***.369-*0

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 3)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

889 FRANCISLEINE BLOOT 102.***.529-*5

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 4)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1654 JULIANA VEDOVATTO PELENTIR 092.***.939-*0

1305 NATHAN DE OLIVEIRA 123.***.109-*3

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1327 MARINES MINOSSO BOLZANI 492.***.279-*0

DENTISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1302 DEISY MARLENE MIORANZA 022.***.230-*3

891 EDUARDO PANCERI VIECELI 082.***.039-*1

1028 GILSON FERREIRA DE SOUZA 062.***.959-*1

929 HELLEN CARLA RIBEIRO 084.***.229-*6

1633 JOSÉ LUIS KAIPER 100.***.439-*3

1141 NATALIA MARTINAZZO 092.***.509-*2

807 NATIELI FATIMA BARCAROLO 083.***.619-*7

765 SABRINA ARGENTE GALVÃO 082.***.409-*0

1109 SUZY MAIANE LIMA DOS SANTOS PICININ 022.***.552-*3

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

785 DAIANA REGINA DE BRITTO 088.***.409-*0

1918 DANIELA DAL POZZO 111.***.399-*3

1127 HELENA KANAAN MILANEZ 105.***.209-*4

1218 INGRIDI ZOTTI MIGNONI 014.***.800-*4

1452 KELI APARECIDA DELLA LIBERA 105.***.619-*8

FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

774 RAFAELA ZIELINSKI CAVALHEIRO DE MEIRA 049.***.329-*6

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1069 ADRIANA NOVAES RODRIGUES 541.***.056-*0

1075 ALINE APARECIDA JUNQUEIRA 425.***.498-*2

1285 ANIBAL TAVARES SIMOES JÚNIOR 285.***.722-*9

1658 BENEDITO WENCESLAU DE SOUSA FILHO 788.***.508-*7

901 BRUNA CARARO MACHADO 077.***.849-*7

1342 CAIO TODESCHINI 955.***.890-*0

1860 DALMIR MOREIRA SANTOS FILHO 791.***.305-*6

969 DALMO HOLLEN DIAS ANICETO DE LIMA 843.***.232-*0

1271 EDUARDA SURDI 088.***.289-*4

841 FERNANDO NOGUEIRA STORQUE 888.***.962-*4

757 GLAUCIA DE OLIVEIRA VIANA 023.***.011-*8

1825 GOMERCINDO PEDRO ANDRIONI FILHO 962.***.089-*7

1919 GUILHERME AFONSO FABIANI CAMPOS
SOARES

015.***.440-*5

894 GUILHERME ALAN PIZZI 033.***.480-*4

955 HÉLIO CAMARGO 219.***.729-*0

1026 ISABELA POLONIO LOPES 092.***.119-*0

951 JEAN DE OLIVEIRA KRAUSS 816.***.979-*1

1947 JHONNY JHASMANI SANTILLAN CARRASCO 048.***.229-*4

1029 JOÃO LUCAS ALEIXES SAMPAIO ROCHA 044.***.681-*0

795 LIDIA YANKA HOFFMANN 098.***.379-*3

783 LUCAS EDUARDO FERNANDES 102.***.829-*6

1481 MARCOS GUILHERME FERREIRA ABREU
AMORIM

975.***.152-*2

1760 MARIA CRISTINA DE OLIVEIRA CARVALHO 365.***.679-*8

1699 MARIA EDUARDA CECCATTO 072.***.039-*7

860 PHILIPE SARAIVA CRUZ 087.***.196-*6

810 PIETRO PORTELINHA GRAFFUNDER 043.***.559-*5

1374 RAFAEL PELISSARO 060.***.929-*9

1871 RODRIGO LEMOS 746.***.199-*4

813 RUDI BANDIERA 066.***.329-*7

786 VICTOR HENRIQUE FERENCZ WETTER 047.***.129-*0

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

821 ANNE BRITO SANTOS 010.***.465-*8

MÉDICO PEDIATRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1563 MARIA APARECIDA MARTINS MAGRIÑÁ 599.***.717-*1

PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

961 ALESSANDRA TREVISOL GHENO 115.***.599-*9

964 EMANUELE CRISTI BORELLA 081.***.739-*7

790 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 089.***.269-*8

1124 ROSÂNGELA CUSTODIO DOS SANTOS 582.***.989-*2

773 TAILÂNDIA GUZZI DANIELEWICZ 047.***.889-*4

847 VICTORIA DUPONT MATTEI 028.***.250-*6

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1717 ALINE TEREZINHA ANTUNES PAIVA DE SÁ 065.***.779-*0

1417 GESSICA SEMIN 088.***.279-*1

1187 JOCELIA CASSIANO BARROSO 727.***.539-*2

1355 SIMARA COLTTS 054.***.789-*9

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1427 GELIELI DE AVILA OLIVEIRA 114.***.999-*7

1148 JULIANA MACEDO TREVISOL 064.***.049-*2

1696 RAFAEL FERREIRA 058.***.139-*4

b) Inscrições Indeferidas

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE (MICRO ÁREA 4)
Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1310 ROSEMERI DE OLIVEIRA DIAS 079.***.709-*1

DENTISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

801 BRUNA SANGUANINI 052.***.629-*9

848 GABRIELA SANT'ANA NUNES 548.***.582-*8

1066 JOHNYKA AMANDA MIRANDA BEZERRA 044.***.891-*5

1808 LAURA PEDROLO DE MEDEIROS POHL 034.***.390-*0

ENFERMEIRO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1572 BRUNO CORREA MARINHO 008.***.762-*8

1093 DENISE BOESING 041.***.589-*0

895 JHENIFER CAROLINA ALVES DE SOUZA 103.***.539-*0

1287 KENEDY VIZA HERCULANO CAVALHEIRO 090.***.406-*1

1513 THAIS MAYUMI BARROSO YAMADA 032.***.182-*5

FARMACÊUTICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1807 MARCELA CACIA DA SILVA 052.***.479-*0

MÉDICO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

913 ALEXANDRE FURQUIM ALMEIDA 336.***.168-*1

1496 AMANDA MARTINS CORREIA 098.***.179-*9

903 CARLOS REINOLDO BRITZKE BRANDAO 031.***.860-*6

1499 FERNANDA MIRANDA 084.***.599-*7

798 GILMAR ROBERTO STORARI DO CARMO 497.***.142-*9

1388 GIORDANA MACENO DREVISKI 085.***.109-*3

1372 ISABELLA RODRIGUES REIS 083.***.196-*8

957 LINDA KAREN RODRIGUEZ NAGUEL 078.***.591-*5

1051 MARILHANE DIAS SCHULTZ 283.***.480-*3

1042 MONIKE RAYANA MEDEIROS 090.***.369-*0

944 PEDRO DIEGO JIMENEZ SALCES 706.***.731-*2

822 RAFAEL THEIS STADNICK 055.***.489-*3

1659 RAPHAEL INÁCIO DE ABREU FERREIRA 878.***.551-*8

908 SABRINA ANTONIOLI 075.***.289-*1

1549 SÉRGIO ANTÔNIO DE SOUSA SIROTHEAU
CORRÊA

581.***.402-*7

MÉDICO GINECOLOGISTA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

878 TIAGO CHAVES WAINBERG 842.***.772-*3

MÉDICO PEDIATRA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1738 MICHAEL MEDEIROS 028.***.079-*6

PSICÓLOGO

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1571 ELIS CRISTINA WOLF 053.***.539-*0

928 FRANCINI LUISE AGLIO ALMEIDA 368.***.498-*5

1170 MARCOS ANTONIO VOIDALESKI JUNIOR 090.***.339-*4

875 RENATA GALINARI 520.***.452-*5

966 RUTE DOS SANTOS ALMEIDA 858.***.695-*8

TÉCNICO EM ENFERMAGEM

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1913 IVANA PIOVESAN ZANIN 007.***.689-*3

1434 NERY ANTÔNIO FIGUERÔA 062.***.859-*3

TÉCNICO EM VIGILÂNCIA SANITÁRIA

Nº INSC CANDIDATO CPF Parcial

1049 CRISTIANE ANDRESSA LOCH BENDER 088.***.529-*9

1624 SALOMÃO FRANCISCO FERREIRA 064.***.389-*0

2. Os candidatos que não tiveram as inscrições homologadas poderão encaminhar
recurso à empresa responsável pelo Processo Seletivo, Agencia Tubazul,
exclusivamente através do e-mail tubazul.adm@gmail.com, até dia 06/12/2021,
enviando o comprovante de inscrição e o comprovante de pagamento da taxa de
inscrição.

3. Não houve inscrições para vagas reservadas (PCD).

4. Não pedidos de condições especiais para a realização da prova.

5. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

6. Ficam revogadas as disposições em contrário.

7. O presente documento entra em vigor na data de sua publicação.

.
Ibiam, 03 de dezembro de 2021.

JOARES TREVISOL
Prefeito Municipal